

AHB Skovshoved A/S
Aage Damgaard ApS, Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 39 09 73 38

Årsrapport

7. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Lars Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHB Skovshoved A/S Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 09 73 38 Regnskabsår: 7. november - 31. december
Bestyrelse	Lars Damgaard, formand Jacob Grøn Rasmussen Per Gjedsted
Direktion	Jacob Grøn Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Restaurationsdriften er startet op den 1. februar 2018 efter en væsentlig ombygning og indretning.

Årets resultat efter skat udgør -1.824 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at restaurationsdriften vil blive væsentligt forbedret i de kommende år uden opstarts- og indkøringsudfordringer.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen. Tillægges egenkapitalen den ansvarlige lånekapital på 2.124 t.kr., udgør den ansvarlige egenkapital 800 t.kr.

Egenkapitalen er i 2019 retableret idet det ansvarlige lån er ydet som tilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.690.044
1 Personaleomkostninger	-4.669.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.594
Driftsresultat	-2.298.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.562
Resultat før skat	-2.337.656
3 Skat af årets resultat	513.600
Årets resultat	-1.824.056
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.824.056
Disponeret i alt	-1.824.056

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.036.753
5 Indretning af lejede lokaler	402.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.765</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	653.329
Varebeholdninger i alt	<u>653.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.559
Udskudte skatteaktiver	513.600
Andre tilgodehavender	46.255
Tilgodehavender i alt	<u>757.414</u>
Likvide beholdninger	<u>15.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.106</u>
Aktiver i alt	<u>2.864.871</u>

Noter

	7/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.474.872
Pensioner	93.688
Andre omkostninger til social sikring	61.268
Personaleomkostninger i øvrigt	39.716
	<u>4.669.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.400
Andre finansielle omkostninger	4.162
	<u>39.562</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-513.600
	<u>-513.600</u>
	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.266.453
Kostpris 31. december	<u>1.266.453</u>
Årets afskrivninger	-229.700
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-229.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.036.753</u>

Noter

	31/12 2018
5. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	490.906
Kostpris 31. december	490.906
Årets afskrivninger	-88.894
Af- og nedskrivninger 31. december	-88.894
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 402.012
 6. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	500.000
 7. Ansvarlig lånekapital	
Det ansvarlige lån er ydet som et gælds-brev på anfordringsvilkår. Gælds-brevet forrentes med 2,5 %.	
 8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 514 t.kr., der ikke er afsat i årsrapporten.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan fraflyttes den 1/7 2021. Den samlede lejeforpligtelse udgør 2.958 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding, Herning ApS, CVR-nr. 29772037 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Aage Damgaard ApS
Lundvej 8
7400 Herning

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LD Holding, Herning ApS, Krøjpgårdvej 4, 7400 Herning.